·.·.·""·o<f, .. '",< \ ./~
~· о4.~, .t· ~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J? .07.2014 N~ 820-Pil

г. Екатеринбург

Об утверждении Плана мероприятий по формированию Книги учета

административно-территориальных единиц и населенных пунктов

Свердловекой области

В целях обеспечения реализации постановления Правительства

Свердловекой области от 16.01.2014 N2 9-ПП «0 Порядке ведения Реестра

административно-территориальных единиц и населенных пунктов Свердловекой

области»:

1. Утвердить План мероприятий по формированию Книги учета

административно-территориальных единиц и населенных пунктов Свердловекой

области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области С.М. Зырянова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Предссдатель Правитель

Свердловекой области Д.В. Паслер

2

ПЛАН

УТВЕРЖДЕН

распоряжениемПравительства

Свердловекой области
от J7. 07.2014 N2 820-Pil
«Об утверждении Плана

мероприятий по формированию

Книги учета административно

территориальных единиц и

населенных пунктов Свердловекой

области»

мероприятий по формированию Книги учета административно

территориальных единиц и населённых пунктов Свердловекой области

N2 Наименование мероприятия Ответственный Срок

строки за выполнение исполнения

мероприятия мероприятия

1 2 3 4
1 Проведение работы по формированию Управление ноябрь

материалов, являющихся архивами 2015 года
основаниями для внесения сведений Свердловекой

об административно- области

территориальных единицах и

населенных пунктах Свердловекой

области, перечисленных в списке

административно-территориальных

единиц и населенных пунктов

Свердловекой области, в соответствии

с пунктом 4 Порядка ведения Реестра
административно-территориальных

единиц и населенных пунктов

Свердловекой области,

утвержденного постановлением

Правительства Свердловекой области

от 16.01.2014 N2 9-ПП «0 Порядке
ведения Реестра административно-

территориальных единиц и

населенных пунктов Свердловекой

области»

2 Направление в Министерство Управление декабрь

строительства и развития архивами 2015 года
инфраструктурыСвердловекой Свердловекой

3

1 2 3 4
области материалов, являющихся области

основаниями для внесения сведений

об административно-

территориальных единицах и

населенных пунктах Свердловекой

области

3 Формирование учетных дел Книги Министерство декабрь

учета административно- строительства и 2018 года
территориальных единиц и развития

населенных пунктов Свердловекой инфраструктуры

области Свердловекой

области

4 Формирование Книги учета Министерство март

административно-территориальных строительства и 2018 года
единиц и населенных пунктов развития

Свердловекой области инфраструктуры

Свердловекой

области

		2014-07-11T11:12:41+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович